

Tariq ApS

c/o Tariq Mahmood, Frederik VII's Gade 6, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 27 44 91 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

Tariq Mahmood
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tariq ApS c/o Tariq Mahmood Frederik VII's Gade 6, 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 44 91 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tariq Mahmood
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk og spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 -13 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.052.838	437.215
3 Personaleomkostninger	-665.230	-579.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.700	-12.700
Driftsresultat	374.908	-154.893
4 Øvrige finansielle omkostninger	-51.069	-59.223
Resultat før skat	323.839	-214.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	323.839	-214.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.116
Disponeret i alt	323.839	-214.116

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>47.500</u>	<u>60.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.500</u>	<u>60.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.500</u>	<u>60.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>365.044</u>	<u>415.562</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>365.044</u>	<u>415.562</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.202	2.081
	Andre tilgodehavender	199.607	124.898
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.002</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>243.811</u>	<u>126.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.775</u>	<u>107.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.630</u>	<u>649.692</u>
	Aktiver i alt	<u>1.060.130</u>	<u>709.892</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-137.980	-461.819
	Egenkapital i alt	-12.980	-336.819
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.647	25.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.341	215.961
	Anden gæld	810.122	805.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.073.110	1.046.711
	Gældsforpligtelser i alt	1.073.110	1.046.711
	Passiver i alt	1.060.130	709.892

1 Kapitalberedskab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-247.703	-122.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.116	-214.116
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-461.819	-336.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.839	323.839
	125.000	-137.980	-12.980

Noter

	2021	2020
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på 324 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 -13 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	415.562	382.835
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-365.044	-415.562
	50.518	-32.727
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.494	567.002
Andre omkostninger til social sikring	18.736	12.406
	665.230	579.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.069	59.223
	51.069	59.223
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	142.600	142.600
Kostpris 31. december 2021	142.600	142.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-82.400	-69.700
Årets afskrivninger	-12.700	-12.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-95.100	-82.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.500	60.200

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 48 t.kr., er belånt med ejendomsforbehold for restgælden, som pr. 31. december 2021 udgør 4 t.kr.

Selskabet har deponeret sin rådighed over to bankkonti i Danske Bank på i alt 32 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende.

Selskabet har ydermere stillet bunden garanti overfor leverandører på 83 t.kr.
